
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. __1528______del__23.12.2016_________

Registro  Settore  n.  298  del  19/12/2016
OGGETTO: Aggiudicazione servizio di noleggio e installazione luminarie natalizie tramite Mepa

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL  RESPONSABILE   DEL 
SETTORE

________________________________



IL RESPONSABILE  II SETTORE 

PREMESSO che:
il Consiglio Comunale nella seduta del 24 maggio 2016 ha proceduto all’approvazione del Bilancio 
di previsione anno 2016;
  la Giunta Comunale con delibera n. 68/2016 procedeva all’approvazione del Piano esecutivo di 
gestione anni 2016/2018;
Dato atto che:

 con determina a contrarre del II Settore n. 269/2016, veniva indetta procedura negoziata ai 
sensi  del  D.Lgvo n.  50/2016,  tramite  Mercato  Elettronico  (MEPA)  per  l’affidamento  del 
servizio di noleggio, installazione e smontaggio di luminarie natalizie sul territorio cittadino 
da espletarsi con il criterio del prezzo più basso, determinato mediante ribasso sull’importo 
posto a base di gara di € 9.999,12  comprensivo di costi e oneri  per la sicurezza e Iva al 
22%; 

 con n. RDO 1451079 veniva attivata la procedura sul MEPA;
Atteso che nel termine assegnato del 18/12/2016 ore 16,00, hanno presentato offerta le seguenti 
Ditte:

 Innova s.r.l. con sede in  Casalnuovo di Napoli per l’importo di € 8.110,00, Oneri e costi di  
sicurezza compresi, oltre Iva al 22%;

 Tecno Ellesse s.r.l. con sede in San Vitaliano per l’importo di € 8.140,00 Oneri e costi di  
sicurezza compresi, oltre Iva al 22%;

Valutata la legittimità delle operazioni di gara esperite;
Rilevato che l’offerta più conveniente risulta essere quella presentata dalla Ditta Innova s.r.l. con 
sede in Casalnuovo di Napoli alla Via Vicinale San Giuliano, 19  C.F. 08235541219 per l’importo di 
€ 8.110,00 Oneri e costi per la sicurezza compresi, oltre Iva 22%;
Ritenuto,   pertanto,  aggiudicare  e,  per  gli  effetti,  affidare  alla  Ditta  Innova  s.r.l.  con  sede  in 
Casalnuovo di Napoli alla Via Vicinale San Giuliano, 19  C.F. 08235541219   la gara per il noleggio 
e l’installazione di luminarie da collocare sul territorio cittadino per l’importo di €.8.110,00, costi e 
oneri per la sicurezza compresi,oltre Iva al 22%;
VISTI: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del 
D. Lgs. 118/2011;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
Aggiudicare  alla Ditta  Innova  s.r.l.  con  sede  in  Casalnuovo  di  Napoli  alla  Via  Vicinale  San 
Giuliano, 19  C.F. 08235541219 e, per gli effetti, affidare a detta Ditta, la gara per il noleggio e  
l’installazione di luminarie da collocare sul territorio cittadino per l’importo di €.8.110,00, costi e 
oneri per la sicurezza compresi,oltre Iva al 22%



Dare atto che la somma di € 9.894,20, Iva al 22% inclusa, risulta già impegnata sul cap. 2025/0 
imp. n. 48/2017;
Dare atto, altresì, che la somma di € 104,92 è da considerarsi economia di bilancio;  
Trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio 
on line.

Il Responsabile II Settore 
I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

